
令和６年５月１１日

津山っ子を守り育てる市民の会鶴山ブロック会員の皆様
および地域ネットワーク会員の皆様へ

津山っ子を守り育てる市民の会
鶴山ブロック 会 長 谷西 史郎
鶴山中学校ＰＴＡ補導部長 中島 育子

津山っ子を守り育てる市民の会鶴山ブロック

第１回地域ネットワークの会 開催について

新緑の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。平素より青少年の健全育成

につきまして格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の会を下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じますが、是非ご出席くださ

いますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年５月２８日（火） １９：００～２０：３０

２ 場 所 鶴山中学校 会議室

３ 内 容

・鶴山中学校区の子供たちの様子についての情報交換

・令和５年度事業報告および決算報告

・令和６年度事業計画案および予算計画案 等について

４ その他

・以前は「津山っ子を守り育てる市民の会鶴山ブロック総会」と「地域ネットワークの会」を

別々に開催しておりましたが、昨年度より２つの会を統合し、同じ時間帯の中で開催させて

頂いております。

《本件に関する問い合わせ先》

津山市立鶴山中学校 （担当）教頭 富田圭一

電話 22-8231 FAX22-8232
メール kakuzan-jhs3@ed-tsuyama.jp


